do ambiente ESUS-PEC, com a empresa WALTER 

PALMA JUNIOR 35966524807, inscrita no CNPJ sob 
nº 31.072.482/0001-19, com sede na Rua Eglantino 
Americano de Freitas, nº. 401, Nova Viradouro, na cidade 
de Viradouro/SP, CEP 14.740-000.

Condições e valor do pagamento: R$ 16.800,00 
(dezesseis mil e oitocentos reais), pagos de maneira 
mensal e igual, e conforme proposta comercial, 30 dias 
após entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda

[...]

José da Silva Passos, com a empresa 
NATHALIA MARTINS SANTANA ROMANO, inscrita no 
CNPJ sob nº 15.105.300/0001-02, com sede na Avenida 
Rebouças, nº. 320, Vila Nossa Senhora de Fátima, na 
cidade de Brodowski/SP, CEP 14.340-000.

Condições e valor do pagamento: R$ 13.000,00 (treze 
mil reais), pagos conforme proposta comercial em até 30 
dias após entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa